toliau Užsakovas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į

tai, kad:

 tarp Šalių 2021-08-26 yra sudaryta paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR21-

769 (toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 15 000 EUR (penkiolika tūkstančių eurų

00 ct) be PVM;

 šiame Papildomame susitarime vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje

vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;

 Sutarties 8.1 punkte numatyta, kad Paslaugų teikimo terminas yra 12 (dvylika) mėnesių nuo